DIVULGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE ENVELOPE

Através deste a comissão de contratação torna público que recebeu o envelope e a solicitação

de requerimento de credenciamento referente ao Processo Administrativo n° 003/2025, Inexigibilidade n°

002/2025, Credenciamento n° 001/2025 tendo como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas,

preferencialmente sem fins lucrativos, especializadas na prestação de serviços médicos de forma

complementar, a fim de realizar promoção, prevenção, diagnóstico e tratamento dos usuários do SUS,

ofertados nas Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Cupira/PE, da empresa INSTITUTO

ENTRE VIDAS – IEV, inscrita sob o nº CNPJ n° 06.152.319/0001-19, ficando desde já marcada a

SESSÃO DE ABERTURA DO MESMO PARA O DIA 09 DE JULHO DE 2025, ÀS 15 (QUINZE) HORAS,

NO SETOR DE LICITAÇÃO, SITUADO NA RUA DESEMBARGADOR FELISMINO GUEDES, N° 135, 1º

ANDAR, CENTRO CUPIRA-PE, essa publicação tem por finalidade tornar público a todos os interessados

a participarem da sessão de abertura do envelope apresentado pela empresa/instituto citado acima,

conforme data e horário definidos nesta convocação. Cupira-PE, 08 de julho de 2025.

___________________________________________________________
Comissão de Contratação

		2025-07-08T17:54:53-0300
	HALLANA MIRELLY MENDES MARINHO:05492941470